
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RASPORED PREDAVANJA ZA II CIKLUS STUDIJA ZA LJETNI SEMESTAR 

AKADEMSKE 2023/24 GODINE 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tuzla, februar 2024. godine 



 

 

RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA (Ljetni semestar) akademske 2023/2024. godine 

STUDIJSKI PROGRAM LOGOPEDIJA 

 

 

Nastavni predmeti 
PREDAVANJA VJEŢBE 

dan/datum vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

Kliniĉki praktikum 

3+0+1 

09.03.2024. 

16.03.2024. 

20.04.2024. 

9.00-15.30 

9.00-15.30 

9.00-15.30 

 

 
Sala za 

 

 

30.03.2024. 

 
 

JU OŠ Mehmed-beg 

dr.sci. Leila Begić, van.prof. 27.04.2024. 

25.05.2024. 

9.00-15.30 

9.00-15.30 

sjednice 

ERF 

I 06.04.2024. 

13.04.2024. 

9.00-12.45 Kapetanović Ljubušak 

Srnice Donje, Gradačac 

Saradnik: dr.sci. Mirza Sitarević, viši ass. 
01.06.2024. 9.00-12.45      
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RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA (Ljetni semestar) akademske 2023/2024. godine 

STUDIJSKI PROGRAM SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 

USMJERENJE: INTELEKTUALNE TEŠKOĆE 

 

Nastavni predmeti 
PREDAVANJA VJEŢBE 

dan/datum vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

Podrška osobama sa 

poremećajima iz autistiĉnog 

spektruma 

3+0+0 

dr.sci. Alma Dizdarević, red.prof. 

02.03.2024. 

09.03.2024. 

16.03.2024. 

23.03.2024. 

30.03.2024. 

06.04.2023. 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-12.45 

 

Kabinet 

nastavnika 

br.8. 

ERF 

 

 

Nema vježbi 

 

Podrška pozitivnom ponašanju 

2+0+0 

dr.sci.Alma Dizdarević, red.profesor 

 

13.04.2024. 

20.04.2024. 

27.04.2024. 

04.05.2024. 

 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-15.00 

9.00-13.30 

 

Kabinet 

nastavnika 

br.8. 

ERF 

 

 

Nema vježbi 
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RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA (Ljetni semestar) akademske 2023/2024. godine 

STUDIJSKI PROGRAM SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 

USMJERENJE: MOTORIĈKI POREMEĆAJI I HRONIĈNE BOLESTI 

 

Nastavni predmeti 
PREDAVANJA VJEŢBE 

dan/datum vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

 

Edukacija i rehabilitacija osoba sa 

cerebralnom paralizom 

2+0+2 

dr.sci.Vesna Bratovčić, van.prof. 

Saradnik: MA Lama Taletović, viši ass. 

 

09.03.2024. 

16.03.2024. 

23.03.2024. 

30.03.2024. 

06.04.2024. 

 

 

 

9.00-13.30 

 

 

Kabinet 

nastavnika 

br.7. 

ERF 

 

 

 

I 

02.03.2024. 

09.03.2024. 

06.04.2024. 

13.04.2024. 

27.04.2024. 

04.05.2024. 

11.05.2024. 

18.05.2024. 

8.00-12.30 

13.30-15.45 

13.30-15.45 
8.00-12.30 
13.30-15.45 
13.30-15.45 

13.30-15.45 

13.30-15.45 

 

 

 

Kabinet br.12. 

ERF 

 

 

Metode u edukaciji i okupacionoj 

terapiji 

2+0+0 

dr.sci. Hurma Begić, doc. 

 

20.04.2024. 

27.04.2024. 

11.05.2024. 

18.05.2024. 

01.06.2024. 

 

9.00-14.00 

9.00-14.00 

9.00-14.00 

9.00-14.00 

9.00-14.00 

 

Kabinet 

nastavnika 

br.7. 

ERF 

 

 

 

Nema vježbi 
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RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA (Ljetni semestar) akademske 2023/2024. godine 

STUDIJSKI PROGRAM SPECIJALNA EDUKACIJA I REHABILITACIJA 

USMJERENJE: OŠTEĆENJE VIDA 

 

Nastavni predmeti 
PREDAVANJA VJEŢBE 

dan/datum vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

Osobe oštećena vida treće ţivotne dobi 

2+0+1 

dr.sci. Dženana Radžo Alibegović, 

van.prof. 

Saradnik: mr.sci. Saša Koca, ass. 

 

09.03.2024. 

06.04.2024. 

27.04.2024. 

25.05.2024. 

 

8.00-14.00 

8.00-14.00 

8.00-14.00 

9.00-13.30 

 

Kabinet 

nastavnika 

br.4. 

ERF 

 

 

I 

 

06.04.2024. 

20.04.2024. 

 

 

8.00-14.30 

8.00-13.45 

 

 

JZU UKC Tuzla 

Klinika za očne 

bolesti 

Savremene metode u orijentaciji i 

mobilitetu 

2+0+0 

dr.sci Amela Teskeredžić, red.prof. 

 

 

Ponedjeljak 

 

 

13.00- 14.30 

Kabinet 

nastavnika 

br.15. 

ERF 

 

 

Nema vježbi 
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RASPORED PREDAVANJA ZA STUDENTE 

II CIKLUSA STUDIJA (Ljetni semestar) akademske 2023/2024. godine 

STUDIJSKI PROGRAM POREMEĆAJI U PONAŠANJU 

 

Nastavni predmeti 
PREDAVANJA VJEŢBE 

dan/datum vrijeme mjesto grupa dan vrijeme mjesto 

Nasilje u školi 

3+1+0 

dr.sci.Adela Čokić, doc. 

09.03.2024. 

16.03.2024. 

23.03.2024. 

30.03.2024. 

8.30-13.00 

8.30-13.00 

8.30-13.00 

8.30-12.15 

Kabinet 

nastavnika br.6. 

ERF 

 

 

 

I 

 

 

 

Srijeda 

 

 

 

18.00-18.45 

 

 

 

Sala za sjednice ERF 

dr.sci.Edin Muftić, van.prof. 06.04.2024. 9.00-15.00 Kabinet     

 

Saradnik: dr.sci.Maja Brkić, ISP 

13.04.2024. 

20.04.2024. 

9.00-15.00 

9.00-14.15 

nastavnika br.5. 
ERF 

    

Evaluacija intervencijskih programa 

3+0+0 

dr.sci.Meliha Bijedić, red.prof. 

 

 

dr.sci.Ranko Kovačević, red.prof. 

 

 

dr.sci.Lejla Kuralić-Čišić, van.prof. 

 

 

dr.sci.Adela Čokić, doc. 

02.03.2024. 

27.04.2024. 

9.00-15.00 

9.00-14.15 

Kabinet 

nastavnika br.14. 
ERF 

 

04.05.2024. 

11.05.2024. 

9.00-15.00 

9.00-14.15 

Kabinet 
nastavnika br.14. 

ERF 

 

 

Nema vježbi 
  Kabinet 

18.05.2024. 9.00-14.15 nastavnika br.5.  

  ERF  

  Kabinet  

25.05.2024. 9.00-14.15 nastavnika br.6.  

  ERF  
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